



 <b>IPGSE</b> <small>Instituto de Planejamento e Gestão de Serviços Especializados</small>	<b>ORDEM DE COMPRA</b>	PROCESSO Nº 01570/2024
		SC MV Nº : 58387
		DATA : 29/04/2024
INSTITUTO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS - IPGSE - CNPJ 18.176.322/0002-32 - CONTRATO DE GESTÃO EMERGENCIAL Nº 088/2022-SES/GO		ORDEM COMPRA : 112/2024

Fornecedor: SIMONE BORGES MENDONCA LEAO BRITO		CNPJ: 052.932.330/0001-19				
Condição de Pgto: TED 30 DIAS		Desconto:				
Local de Entrega: HOSPITAL ESTADUAL DE SANTA HELENA DE GOIÁS DR. ALBANIR FALEIROS MACHADO - HERSO - AVENIDA UIRAPURU S/N PARQUE RESIDENCIAL ISAUARA - STA HELENA DE GOIÁS - GO - CEP: 75.920-000		Contato: (64) 98420-9190 ALENIR				
Prazo Entrega:		PRONTA ENTREGA				
Item	Descrição/Especificação	Qtde	Marca	Unid.	Valor Unitário	Valor Total
1	GRELHA INOX COM FECHO ABRE/FECHO 15X15 CM	10	OVERTIME	UNIDADE	R\$ 11,50	R\$ 115,00
2	GRELHA INOX COM FECHO ABRE/FECHA 10X10 CM	5	OVERTIME	UNIDADE	R\$ 8,50	R\$ 42,50
3	SIFÃO FLEXÍVEL	10	LIEGE	UNIDADE	R\$ 3,39	R\$ 33,90
4	ASSENTO SANITÁRIO BRANCO PREMIER	6	KRONA	UNIDADE	R\$ 18,80	R\$ 112,80
5	PORCA BORBOLETA 8MM - ESPECIFICAÇÃO: TIPO BORBOLETA, MATERIAL: INOX.	50	CISER	UNIDADE	R\$ 1,25	R\$ 62,50
6	DISJUNTOR DIFERENCIAL RESIDUAL 32A BIPOLAR - ESPECIFICAÇÃO - FUNÇÃO DISJUNTOR + DIFERENCIAL RESIDUAL, CURVA C, CORRENTE SUPORTADA 32A,	3	S/M	UNIDADE	R\$ 136,00	R\$ 408,00
7	PLAFON DE SOBREPOR LED QUADRADO 24W 30 X 30 CM	10	KBR	UNIDADE	R\$ 28,48	R\$ 284,80
8	SOQUETE ANTIVIBRATÓRIO PARA LÂMPADA FLUORESCENTE	20	FLUORES	UNIDADE	R\$ 3,10	R\$ 62,00
9	TINTA ESMALTE SINTETICO BRILHO AMARELO 3,6L	2	S/M	LATA	R\$ 114,00	R\$ 228,00
10	SOLVENTE AGUARRAS 5LT	1	ITAQUA	LITRO	R\$ 70,00	R\$ 70,00
11	THINNER 5 LITROS	1	ITAQUA	GALÃO	R\$ 70,00	R\$ 70,00
12	SELANTE ACRÍLICO VEDA TRINCA 500G	5	KALA	UNIDADE	R\$ 10,67	R\$ 53,35
13	ANEL ORING 3,68 X 1,78 MM	100	PALUSA	UNIDADE	R\$ 0,75	R\$ 75,00
14	KIT SENSOR MICROBOIA LATERAL NÍVEL + CONTATOR 12A 220V - ESPECIFICAÇÃO: CONTROLAR O NÍVEL SUPERIOR E INFERIOR DE	1	S/M	UNIDADE	R\$ 182,65	R\$ 182,65
15	BOMBA D'ÁGUA SUBMERSA 2200 LT/H 220V P/ CLIMATIZADOR	1	P-CLI	UNIDADE	R\$ 269,00	R\$ 269,00
16	TELHA ONDULADA 3,66 X 1,10 X 6MM	5	ETERNIT	UNIDADE	R\$ 110,00	R\$ 550,00
17	CORREDIÇA TELESCÓPICA PARA GAVETA 40 X 3,5 CM	10	S/M	PAR	R\$ 25,00	R\$ 250,00
18	CURVA PVC 90° SOLDÁVEL MARROM 25 MM	3	KRONA	UNIDADE	R\$ 1,99	R\$ 5,97
19	RESISTÊNCIA DUCHA MAXI DUCHA 5500W X 220V ORIGINAL	3	LORENZETTI	UNIDADE	R\$ 20,55	R\$ 61,65
20	TOMADA DUPLA 2P + T 10 A (TAMPA DE PARAFUSAR)	3	TRAMONTINA	UNIDADE	R\$ 10,98	R\$ 32,94
21	LAMPADA LED BASE E-27 12 W	5	TASCHIBRA	UNIDADE	R\$ 5,65	R\$ 28,25
22	DISJUNTOR DIN MONOPOLAR 20A	3	WEG	UNIDADE	R\$ 8,29	R\$ 24,87
23	TORNEIRA DE COZINHA PAREDE ½ BICA ALTA METAL CROMADA	8	S/M	UNIDADE	R\$ 48,52	R\$ 388,16
VALOR TOTAL ==>						R\$ 3.411,34

**Observação:**

- 1 - Obrigatório a inclusão na Nota Fiscal da seguinte informação: "Despesa refere-se ao terceiro termo aditivo do Contrato de Gestão Emergencial 088/2022 - SES/GO";
- 2 - Quando se tratar de transferência bancária, indicar na nota fiscal os dados bancários (banco, agência e conta) do emitente do documento, preferencialmente Caixa Econômica Federal.
- 3 - Anexar a Ordem de Compras / Serviços

APÓS TRAMITE DO PRESENTE PROCESSO, DE ACORDO COM O REGULAMENTO DE COMPRAS, CONTRATAÇÕES DE OBRAS E SERVIÇOS E ALIENAÇÕES DE BENS PÚBLICOS DO IPGSE, AUTORIZAMOS A COMPRA/SERVIÇOS CONSTANTES DA PRESENTE	
Data <u>29.04.24</u>	Data <u>29.04.24</u>
	
SETOR DE COMPRAS	SUPERINTENDENTE ADMINISTRATIVO

**Leonardo Lopes de Souza**  
 Setor de Contratos  
 CPF: 035.028.511-07  
 IPGSE

**Romero Leão Giovannetti**  
 Sup. Administrativo  
 CPF: 890.972.201-06  
 IPGSE